[5] “ut vel ex hoc ipso perspicui possit, quanta in eis requiratur puritas, et sinceritas ab omni carnis affectu...” (Sixtus V, *loc. cit.*).

[6] “Neque etiam Sextus in illis verbis definitive procedit, sed narrative ad tollendam cardinalium dignitatem, ut ex textu patet.” (*loc. cit.*).

[7] Council of Constance, Session XXXIX, October 9th, 1417.

[8] “Item, utrum credat, quod Papa canonice electus, qui pro tempore fuerit, ejus nomine proprio expresso, sit successor B. Petri habens supremam auctoritatem in Ecclesiam Dei.” Cf. *Bullarum diplomatum et privilegiorum Sanctorum Romanorum Pontificum*, Taurinensis editio, T. IV, 1859, p. 674.

[9] “Quae verba non loquuntur de veritate illius propositionis in communi: Quod omnis rite electus est summus pontifex, sed in particulari de eo qui pro tempore est pontifex exprimendo nomen proprium verbi gratia Innocentium X et de hoc cujus nomen proprium exprimitur jubet pontifex, ut interrogetur suspectus in fide, an credat quod talis sit successor Petri, et summus pontifex; ergo hoc pertinet ad actum credendi, non ad illationem, aut ad moralem certitudinem, neutrum enim est credere.” (John of St. Thomas, *loc. cit.*, n. XIII).

[10] “Non autem omnia illorum asserta fuerunt haereses manifestae, et fidei immediate contrariae, ut patet ex sessione 8 praedicti Concilii, ubi relatis Wiclephi assertis, cuncta damnantur respective; nam quidam ejus articuli, ut ibi dicitur, erant notorie haeretici, alii erronei, alii scandalosi, et blasphemii, alii piarum aurium offensivi, alii denique temerarii, et seditiosi. Unde ex ea bulla appareret quidem concludi, quod qui negaret Pontificem praesentem esse legitimum successorem D. Petri, mereretur aliquam, et valde gravem censuram, non vero quod determinate esset haeticus.” (Salmanticenses, *loc. cit.*, n. 32).

[11] D. 661: “Supradicti quadraginta quinque articuli Ioannis Wicleff et Ioannis Hus triginta non sunt catholici, sed quidam ex eis sunt notorie haeretici, quidam erronei, alii temerarii et seditiosi, alii piarum aurium offensivi.”

[12] Cf. *Inter cunctas*, nn. 9-11 (*Bullarum etc.*, *loc. cit.*).

[13] “Sed ulterius observa, haec duo longe differe: *Haec propositio est de fide: et, De fide est hanc propositionem esse de fide.* Cum enim ad hoc, ut aliqua propositio sit de fide, requiratur inter alia, quod Ecclesiae definitio non liquido constet, nec satis omnibus innotescat, sed sub aliquo dubio relinquatur, utrum propositio sit definita, necne? Et tunc licet propositio sit in se de fide, pluresque definitionem Ecclesiae penetrantes ei assentiantur per fidem; nihilominus de fide non est eam esse de fide, quocirca fieri potest, ut aliqui fideles ei assensum fidei non praestent. Et hinc procedit, quod inter Theologos controversi soleat circa certitudinem alicujus propositionis, et circa qualitatem censurae, quam doctrina contraria meretur.” (Salmanticenses, *loc. cit.*, n. 26).